aed et doiiiimia Eberhardi, et ideo nolens, nequiret, adiit Ödehrieum

pateideDaia ^eleai^ episcopum in preaentia fratram ad interpellandnm

pro eia obnixe rogans, at hanc litem ntniinque eanoniee cum sola

eanonieia determinaret. Igitur Anno MXCIII dominic^ incarnationis,

indictione I. II. Id. Sept. Feria II. anno ordinationis Odelrici pontifi-

cis secundü coadunato Lauriacum monachornm, clericoruni, laicorum

c^tu prefatus episcopus utriusque partis causjim sapienter et cum

sapientibus tnitinans illud discidium hoc modo discreuit. Edixit nam-

que, ut sique essent adducerentur a nostris porsone probabilcs supra-

dicto barrochio conterminales, que sacramento super rcliquias sancto-

rvm vaeraciter affirmare possent, quod illam decimationem» quam

Eberhardnu Saluatori sibique famulantibus in Chremieemonasterio

dirripere apetiit, ipsi suiqoe parentea et aui et preani persoluerent

annnatim fratribus hic deo seruientibus temporibus Patauiensium

episcoporum (Adalberti) PÜgrimi, Ckri$iumi, Beringen, EigHberH,

JUmmmi, Öddriei, Qnod ite eonatenter et nolnntarie peregemnt

ntrinaqne conditionia niri Adabwn, OUü, BerkiM, Ade^reki,

Eagano, Em% et alil ijnam plnrea, coram ÖdMeo epiaeopo pontifi*

eali aede q[nf eat Lauriaco preaidente et coram Betemamo lamba-

cenai abbate et monaebia aaneti aaloatoria Adtdramo, Hohokh,

Bemrieo, Rappotane, Eberhardo, et coram Gtnumrado, EngUberto,

Ödebieo aacerdotibna et prepositis, et coram ArmUo arcbipreabitero
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et GnHcUino, Ailelohh, Hartuuico, Vmsigrimo et aliis multis

4^rieil ipsoque EJterkardo et coram laicis nobilibus preseotis

epiflcopi miUtü»!!» V/dUekim, Üdeirieo, Pabone Jteinqae Ödebrieo,

Aus dein Cod. Friderieianus. im Archive des Klosters Kremsmünster. —
CJrkandenbueh von Krerasniuoster, pag. 32, Uro. 24.

XI.

(SfCft IMS. — W'elf, Iferzoff rnn /{aieru. rcrtamrhi iloft Hut JSteiup»r%

gegen Mochundorf an das Klotter Krenumümler.

Uniuersalis eeciesie matris ßliorum memorie Intimare congiiiuni,

estimnuinuiSv qualiter iienerandiis waioariorum dux Welfo dictua com-

mutacionem r^alia predü erga sancti Saluatoris ccnobinrn peregit;

lüdem namque dux per manus sui adoocati comitis Ekkeöerti inter-

pellante domino Adalntmo [1**] abbate mansam Steinporz nunciipa*

tum eidem monasterio eootigugm pro conrnrntaeione i^ttXxiMoehtndorf

dieti Otaehero marcbione predicti cenobii aduocato aatante et suaci-

. piente altarlo Saluatoris mundi sanetiqoe Agapiti fecit delegari. Haue